21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.10.2017                № 22
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О реструктуризации обязательств

 по бюджетному  кредиту

В связи с недостаточностью собственной доходной базы на первоочередные расходы, в условиях сложной экономической ситуации, сложившейся в Великоустюгском муниципальном районе, а также отсутствием источника для погашения бюджетного кредита

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

Предоставить право Великоустюгскому муниципальному району, в лице Главы Великоустюгского муниципального района  Александра Владимировича Кузьмина заключить соглашения о реструктуризации обязательств путем предоставления рассрочки исполнения обязательств (задолженности) по основному долгу по бюджетному кредиту, полученному из областного бюджета согласно договору № 11 от 12.11.2015 года  «О предоставлении бюджетного кредита из областного бюджета муниципальным образованиям Вологодской области» на сумму 15 100 000 рублей со сроком гашения  до 9 ноября  2018 года.

Глава Великоустюгского

муниципального района

                     А.В. Кузьмин